

寇家塬镇田家塬村桑园提升增效灌溉一体设备

采 购 合 同

买方：吴堡县寇家塬镇人民政府

卖方：宇硕建设工程有限公司

签约日期：2025 年 11 月 19 日

签约地点：吴堡县寇家塬镇人民政府

寇家塬镇田家塬村桑园提升增效灌溉一体设备 采购合同

买方：吴堡县寇家塬镇人民政府

卖方：宇硕建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规规定，本着平等互利、协商一致、诚实信用的原则，买、卖双方就产品采购事宜签订本合同。合同条款如下，以便共同遵守。

一、标的物

产品名称、品牌、产地、生产厂家、规格型号、单价、数量、金额详见本合同附件(共 2 页), 卖方供货产品总金额共计人民币：贰拾玖万伍仟伍佰伍拾元整(¥ 295550.00 元，含税、包装费、运保费等)

二、交货条件

(一)交货地点：采购人指定地点。

(二)交货期：20 天。

(三)质保期：验收合格后 1 年。

三、合同价款

合同总价为一次性包杆价，不受市场价格变化因素的影响。

四、款项结算

(一)支付方式：银行转账

(二)货币单位：人民币

(三)结算方式：合同签订后支付 40%的预付款，剩余货款待设备安装验收合格后一次支付。

五、产品验收及售后

(一)初步验收，产品交付后买方根据本合同约定的产品质量标准对产品的数量、外观质量状况进行初步验收，若有异议，应当于3个工作日内将存在的产品质量问题及数量通知卖方，经卖方确认后予以更换或退货；若卖方在收到买方的通知后5个工作日未能负责处理，即视为默认买方提出的异议。

(二)隐蔽瑕疵验收，产品经买方初步验收后，根据本合同约定的产品质量标准，买方在产品使用过程中检查发现产品存在隐蔽质量瑕疵，应当于3个工作日内将存在的产品质量问题及数量通知卖方，经卖方确认后予以更换或退货；若卖方在收到买方的通知后5个工作日未能负责处理，即视为默认买方提出的异议。

(三)产品质量保证期间发生质量问题，卖方按照质量保证责任 维修、更换、退货义务。

(四) 验收纠纷，产品初步验收或隐蔽瑕疵验收过程中双方对产品质量发生争议，经协商无法解决时，以买方住所地具备资格的检验机构出具的质量检验或鉴定结论为准。

(五) 产品交付时，卖方应当同时向买方交付产品辅机、附件、配套的产品、易损耗备品、配件和安装修理工具等；同时提交产品检验合格证明、使用方法说明书、质量保证或售后服务承诺。

六、质量保证

(一) 提供的产品必须满足谈判文件要求。

(二) 符合国家要求，确保产品达到最佳运行状态。

七、服务承诺

以响应文件、澄清表(函)、合同等相关文件为准。

八、违约责任

(一) 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供产品或产品质量不能满足合同要求，采购人有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求成交供应商承担违约责任。

九、争议解决

若本合同执行过程中产生纠纷，由采购人与成交供应商双

方协商解决；若协商不成，向采购人所在地的人民法院提起诉讼。

十、合同生效及其他

- 1、本合同自签订之日起生效。
- 2、合同一式肆份，采购人一份，成交供应商、代理采购机构备案一份，成交供应商办理结算一份。
- 3、未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。

买方(盖章):	卖方(盖章):
法定代表人	法定代表人
(或委托代理人):	(或委托代理人):
签订日期: 2025年11月19日	签订日期: 2025年11月19日.

桑园水肥一体建设附件:

序号	产品名称	计量单位	数量	品牌	型号	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	软体水窖	座	1	攀华集团有限公司	125m³	53000	53000
2	喷灌主管道	m	800	陕西海久通管业有限公司	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管	38.4	30720
3	喷灌主管道	m	3600	陕西海久通管业有限公司	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管	31.26	112536
4	水喷淋(雾)喷头	个	580	宁波市铂莱斯特灌溉设备有限公司	ZSTWB-20	28	16240
5	水溶肥设备	套	2	松滋星飞新材料有限公司	DPHB25	4200	8400
6	离心泵	台	3	松滋星飞新材料有限公司	SG管道离心泵	5490	16470
7	水源井抽水管道	m	200	陕西海久通管业有限公司	塑料管PVC	54.29	10858
8	电磁阀	台	12	松滋星飞新材料有限公司	JL-V0930-001	690	8280
9	无线阀门控制器	个	12	松滋星飞新材料有限公司	YF-FM-1A	1045	12540
10	阀控器支架	个	12	松滋星飞新材料有限公司	ZHY16-14	50	600
11	智能变频恒压控制系统	套	1	松滋星飞新材料有限公司	XLP-HK10Y S	8500	8500

序号	产品名称	计量单位	数量	品牌	型号	金额（元）	
						综合单价	合价
12	自动反冲洗砂石过滤系统	套	1	松滋星飞新材料有限公司	M型自动反冲洗砂石过滤器	6570.26	6570.26
13	自动反冲洗叠片过滤系统	套	1	松滋星飞新材料有限公司	LJ2-3	7540	7540
14	肥料桶	套	1	松滋星飞新材料有限公司	500L	840	840
15	流量仪表	套	1	松滋星飞新材料有限公司	DN80	455.74	455.74
16	辅助配材 1. 含闸阀、进排气阀，连接管道，线缆等	批	1	松滋星飞新材料有限公司	Z41Y-16C、FP41X、MF、BV	2000	2000
	合计					295550.00	